
UCHWAŁA Nr IV / 27 / 2024  

 

Rady Powiatu Niżańskiego 
z dnia 22 sierpnia 2024 r.   

 
 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu pt. „Nowatorskie 
kształcenie ogólne w szkołach prowadzonych przez Powiat 

Niżański” złożonego  
w ramach konkursu nr FEPK.07.12-IP.01-004/23 Fundusze 

Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Działanie 7.12 Szkolnictwo 
ogólne  

 
 

 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)  
 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  
 

Wyraża zgodę na przystąpienie przez Powiat Niżański do realizacji projektu 
pt. „Nowatorskie kształcenie ogólne w szkołach prowadzonych przez Powiat 
Niżański” złożonego w ramach konkursu nr FEPK.07.12-IP.01-004/23 
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027, Działanie 7.12 Szkolnictwo 
ogólne. 

  
 

§ 2  
 

1. Zobowiązuje się do zabezpieczenia wkładu własnego do realizacji projektu. 
2. Wartość projektu wynosi 946.241,14 zł, w tym:  

1) 851.617,00 zł – kwota dofinansowania,  
2)   94.624,14 zł – wkład własny. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Powiatu Niżańskiego.  

 
§ 4  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
        Przewodniczący Rady 

        /-/ Sylwester Daśko 


